- 1 -

鼓政人〔2022〕5号

福州市鼓楼区人民政府
关于孙一玲等同志职务任免的通知

各街道办事处、洪山镇政府，区直各办、局（公司），福州软件园：

经研究决定：

孙一玲同志任福州市鼓楼区人民政府台港澳事务办公室主任，

免去其福州市鼓楼区人民政府办公室副主任职务；

王杭同志任福州市鼓楼区乌山历史风貌区服务中心主任（试用

期一年）；

郑世鸿同志任福州市鼓楼区发展和改革局副局长；

徐智平同志任福州市鼓楼区工业和信息化局副局长；

林毅坚同志任福州市鼓楼区司法局副局长（试用期一年）；

谢起朝同志任福州市鼓楼区城市管理综合行政执法大队大队

福州市鼓楼区人民政府文件

- 2 -

长（试用期一年）；

陈敢同志任福州市鼓楼区城市管理综合行政执法大队教导员

（试用期一年）；

杨益昌同志任福州市鼓楼区卫生健康局卫生监督管理所所长、

区疾病预防控制中心主任（试用期一年）；

王友益同志任福州市鼓楼区退役军人事务局副局长，兼任福州

市鼓楼区双拥共建工作领导小组办公室副主任，免去其福州市鼓楼

区工业和信息化局副局长职务；

康裕发同志任福州市鼓楼区应急管理局副局长；

喻捷同志任福州市鼓楼区应急管理局总工程师（试用期一年）；

潘青霄同志任福州市鼓楼区市场监督管理局南街市场监督管

理所所长（试用期一年）；

张欣同志任福州市鼓楼区市场监督管理局水部市场监督管理

所政治指导员（试用期一年）；

周嘉煜同志任福州市软件园管理委员会招商服务处副处长（试

用期一年）；

林坷同志任福州市鼓楼区机关事务服务中心副主任（试用期一

年）；

陈洪冰同志任福州市高新区鼓楼经济发展事务中心（福州市高

新区软件园发展服务中心）副主任；

杨声捷同志任福州市高新区鼓楼经济发展事务中心（福州市高

新区软件园发展服务中心）副主任；

免去陈惠芳同志的福州市鼓楼区人民政府台港澳事务办公室

- 3 -

主任职务;

免去叶勇同志的福州市软件园管理委员会综合处处长职务；

免去于革同志的福州市鼓楼区发展和改革局副局长职务;

免去蒋志勇同志的福州市鼓楼区司法局副局长职务;

免去翁闽生同志的福州市鼓楼区应急管理局副局长职务；

免去蔡韶丹同志的福州市鼓楼区市场监督管理局南街市场监

督管理所所长职务；

免去黄茜同志的福州市鼓楼区市场监督管理局水部市场监督

管理所所长职务;

免去杨传堃同志的福州市鼓楼区市场监督管理局水部市场监

督管理所政治指导员职务。

福州市鼓楼区人民政府

2022年4月25日

- 4 -

抄送：区委、人大、政协、纪委、组织部。

福州市鼓楼区人民政府办公室 2022年4月25日印发